
DANDİNİ SALLANAN KOLTUK
Sandalye Kurulum Şeması / Cha�r Installat�on D�agram

Ben 
Sandalyey� kurarken s�ze 
ben yardımcı olacağım.



1 Ahşap Ayak*2
Ahşap Ayak Ara Bağlantı*4
Ahşap Ayak Ön Bağlantı*1
M6x25 Alyan Başlı C�vata *16

2

3

4

TR 5 Sırt Ahşap Bağlantı
Oturak Ahşap Bağlantı
Kelebek C�vata Somunu*4
M6x90 Alyan Başlı C�vata *4
4'lük Alyan

6

7

8

9

1 Wooden Leg*2
Wooden Leg Interconnect�on*4
Wooden Leg Front Connect�on*1
M6x25 Allen Head Bolt *16

2

3

4

5 Back Wood Connect�on
Seat Wooden Connect�on
Butterfly Bolt Nut*4
M6x90 Allen Head Bolt *4
4 Allen R�ng

6

7

8

9

EN

1 X2
2 X4

3 X1
4

5 6

7 8
9



D�ğer v�daların 
yerler�ne denk gelmes� �ç�n

 bu v�daları tamamen sıkmayın!

1

2

2

2

2

2

3

4
9

49

4
9

4
9

TR

EN Part Number 2-3 After Al�gn�ng Part 1 F�xed by  t�ghten�ng  part number 4.

2-3 Numaralı Parça 1 Numaralı Parça Üzer�ne H�zalandıktan Sonra 
4 Numaralı Parça Yardımı �le Sıkılarak Sab�tlen�r



D�ğer v�daların 
yerler�ne denk gelmes� �ç�n

 bu v�daları tamamen sıkmayın!

TR

EN Part Number 5 After Al�gn�ng Part 6 F�xed by  t�ghten�ng  part number 4.

5 Numaralı Parça 6 Numaralı Parça Üzer�ne H�zalandıktan Sonra 
4 Numaralı Parça Yardımı �le Sıkılarak Sab�tlen�r

6

5

4
9

4
9



6

5
1

7

8

9

1

7

8

9

7

8

TR

EN Part Number 5-6 After Al�gn�ng Part 1 F�xed by  t�ghten�ng  part number 7-8.

5-6 Numaralı Parça 1 Numaralı Parça Üzer�ne H�zalandıktan Sonra 
7-8 Numaralı Parça Yardımı �le Sıkılarak Sab�tlen�r



TR

EN Part Number 5 After Al�gn�ng Part 1 F�xed by  t�ghten�ng  part number 7-8.

5 Numaralı Parça 1 Numaralı Parça Üzer�ne H�zalandıktan Sonra 
7-8 Numaralı Parça Yardımı �le Sıkılarak Sab�tlen�r

C

B

A
7

8

9



AR



TR

Destek Hattı: 0.543 653 23 43
www.v�l�nze.com - destek@v�l�nze.com


